2( /// /, ujos
Tageskarte

EIERSCHWAMMERLCREMESUPPE

GEGRILLTE GARNELEN
auf Blattsalat mit Zitronendressing

TOMATEN MIT BUFFEL-MOZZARELLA und Basilikumpesto

ZIEGENKASE IM SPECKMANTEL
auf Salat mit Joghurtdressing

EIERSCHWAMMERLSALAT
mit Joghurtdressing und geraucherter Ganslbrust

EIERSCHWAMMERL A LA CREME mit Serviettenknédel

GEGRILLTES SCHWEINSFILET mit Eierschwammerlrisotto

HUHNERBURGER mit Beinschinken, Kisesauce und Kren

VEGGIE
GRILLGEMUSE ,, TOSKANA“ mit Parmesan Chips

’HAUSGEMACHTE KRAUTFLECKERL karamellisiert
VEGGIE BURGER mit Gemuiselaibchen, Tomaten, Salat & Sauce

SUSSES ZUM NASCHEN
Topfenknodel mit Marillenroster
2 Stiick EISPALATSCHINKEN mit Karamellsauce und Schlagobers

NEU IM UNI BRAU
ORANGINA Orangenlimonade mit Fruchtfleisch - 0,25I
HUGO - Der Sommerdrink ist wieder da - 0,25 |

€ 5,90

€ 15,80

€10,90

€11,20

€16,70

€ 14,90

€17,80

€12,90

€ 9,90
€ 9,90
€ 11,50

€ 6,50
€ 6,20

€ 3,50
€ 4,50




