

EIERSCHWAMMERLCREMESUPPE	€ 5,90
GEGRILLTE GARNELEN auf Blattsalat mit Zitronendressing	€ 15,80
TOMATEN MIT BÜFFEL-MOZZARELLA und Basilikumpesto	€ 10,90
ZIEGENKÄSE IM SPECKMANTEL auf Salat mit Joghurtdressing	€ 11,20
EIERSCHWAMMERLSALAT mit Joghurtdressing und geräucherter Ganslbrust	€ 16,70
EIERSCHWAMMERL Á LA CREME mit Serviettenknödel	€ 14,90
GEGRILLTES SCHWEINSFILET mit Eierschwammerlrisotto	€ 17,80
HÜHNERBURGER mit Beinschinken, Käsesauce und Kren	€ 12,90
VEGGIE	
GRILLGEMÜSE "TOSKANA" mit Parmesan Chips	€ 9,90
HAUSGEMACHTE KRAUTFLECKERL karamellisiert	€ 9,90
VEGGIE BURGER mit Gemüselaibchen, Tomaten, Salat & Sauce	€ 11,50
SÜSSES ZUM NASCHEN	
Topfenknödel mit Marillenröster	€ 6,50
2 Stück EISPALATSCHINKEN mit Karamellsauce und Schlagobers	€ 6,20
NEU IM UNI BRÄU	
ORANGINA Orangenlimonade mit Fruchtfleisch - 0,25l	€ 3,50
HUGO – Der Sommerdrink ist wieder da - 0,25 l	€ 4,50